


Rangliste Kat. A
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Note Note Vornote Note Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf SW SW (6 Disz.) RI SW RI SW (10 Disz.)

1 Imhof Andi NTR TV Bürglen ZNTV 84 28 10.0 8.58 10.0 1.40 9.4 10.20 9.3 8.8 10.0 57.5 10.0 9.9 8.6 10.0 96.0 *

2 Suppiger Werner STV Willisau LU/OW/NW 88 28 10.0 7.97 9.9 9.7 10.10 9.4 8.8 10.0 57.8 10.0 9.9 8.7 8.5 94.9 *

3 Bühler Ernst STV Zihlschlacht TG 88 28 10.0 8.11 10.0 9.6 1.30 8.8 11.00 8.5 10.0 56.9 8.7 9.7 9.8 8.9 94.0 *

4 Bieri Christian STV Menzingen ZNTV 91 28 10.0 8.54 10.0 9.6 1.35 9.1 5.04 8.4 10.20 9.3 56.4 10.0 8.3 8.7 9.8 93.2 *

5a Roth Lukas STV Zihlschlacht TG 84 28 10.0 8.03 10.0 10.0 1.40 9.4 5.98 10.0 9.60 9.9 59.3 8.2 8.1 8.8 8.3 92.7 *

5b Suppiger Martin STV Willisau LU/OW/NW 84 28 10.0 7.21 8.4 9.5 10.30 9.2 9.8 8.3 55.2 8.8 10.0 9.9 8.8 92.7 *

7 Brühlmann Martin STV Zihlschlacht TG 83 28 10.0 7.81 9.6 10.0 1.50 10.0 5.68 9.7 9.70 9.8 59.1 8.2 8.1 8.6 8.6 92.6 *

8 Barmettler Peter STV Ennetbürgen LU/OW/NW 90 28 10.0 8.05 10.0 1.30 8.8 4.60 7.6 10.50 9.0 9.8 55.2 9.7 10.0 8.8 8.7 92.4 *

9a Elsener Adrian STV Menzingen ZNTV 93 27 9.7 8.18 10.0 10.0 4.66 7.7 11.00 8.5 9.7 55.6 8.5 8.9 10.0 8.9 91.9 *

9b Lussi Marco STV Ennetbürgen LU/OW/NW 90 27 9.7 1.40 9.4 5.13 8.6 9.90 9.6 8.7 8.0 54.0 9.9 8.2 10.0 9.8 91.9 *

11 Gehrig Damian NTR Sumiswald BE 93 26 0.1 9.3 9.3 5.73 9.8 10.00 9.5 8.7 9.7 56.3 8.7 8.7 8.2 9.8 91.7 *

12 Suppiger Thomas STV Willisau LU/OW/NW 87 28 10.0 6.60 7.2 9.8 1.50 10.0 4.82 8.0 9.90 9.6 54.6 9.7 8.9 9.7 8.7 91.6 *

13 Fäh David NRT Bilten SG/AP/GL 83 28 10.0 7.76 9.5 9.7 1.35 9.1 10.50 9.0 8.2 55.5 9.9 8.8 8.3 8.9 91.4 *

14 Nötzli Bruno ETV Schindellegi ZNTV 92 7.03 8.0 1.30 8.8 4.77 7.9 10.50 9.0 9.7 10.0 53.4 8.2 10.0 9.8 9.9 91.3 *

15 Rohrer Marco NTR Kerns LU/OW/NW 88 8.4 1.40 9.4 4.77 7.9 10.60 8.9 10.0 9.8 54.4 8.2 8.8 9.9 9.8 91.1 *

16 Notz Beni TV Altnau TG 84 28 10.0 7.84 9.6 9.4 13.60 5.9 10.0 8.2 53.1 9.9 9.7 9.7 8.6 91.0 *

17 Hösli Fritz STV Menzingen ZNTV 91 28 10.0 7.89 9.7 10.0 4.77 7.9 10.60 8.9 10.0 56.5 8.7 8.8 8.2 8.7 90.9 *

18 Keller Markus STV Wollerau-Bäch ZNTV 82 28 10.0 8.82 10.0 1.20 8.2 11.50 8.0 10.0 10.0 56.2 8.7 8.6 8.7 8.6 90.8 *

19 Schnyder Bruno NRT Bilten SG/AP/GL 92 28 10.0 9.6 1.40 9.4 5.10 8.6 10.10 9.4 8.2 55.2 9.8 8.7 8.8 8.1 90.6 *

20 Föhn Franz STV Menzingen ZNTV 81 7.44 8.8 8.8 4.56 7.5 10.80 8.7 8.8 10.0 52.6 9.9 8.8 10.0 9.0 90.3 *

21 Blättler Rene NTR Kerns LU/OW/NW 89 7.84 9.6 9.1 4.77 7.9 10.10 9.4 8.2 10.0 54.2 8.7 8.7 9.8 8.7 90.1 *

22 Bühler Hannes STV Zihlschlacht TG 91 28 10.0 6.93 7.8 1.20 8.2 11.20 8.3 8.7 9.7 52.7 8.6 9.9 9.8 8.9 89.9 *

23a Notz Armin TV Altnau TG 83 28 10.0 7.84 9.6 9.2 10.90 8.6 8.3 8.7 54.4 9.9 8.6 8.7 8.2 89.8

23b Zurbuchen Martin STV Alpnach LU/OW/NW 88 25 0.1 9.0 9.3 1.40 9.4 5.35 9.1 10.40 9.1 8.3 54.2 10.0 8.7 8.8 8.1 89.8

23c Elsener Manuel STV Menzingen ZG 89 9.4 1.35 9.1 4.31 7.0 10.60 8.9 8.2 10.0 52.6 8.6 10.0 9.9 8.7 89.8

26 Wittwer Martin STV Zihlschlacht TG 75 28 10.0 7.68 9.3 10.0 1.30 8.8 4.41 7.2 11.00 8.5 53.8 8.2 9.8 8.2 9.7 89.7

27 Sommer Roman NTR Sumiswald BE 92 7.39 8.7 1.35 9.1 5.31 9.0 10.50 9.0 10.0 8.7 54.5 8.2 8.7 8.3 9.8 89.5

28 Leuenberger Michael TV Sigriswil BE 93 17 6.7 7.80 9.6 1.25 8.5 11.00 8.5 10.0 8.3 51.6 9.8 9.8 8.3 9.8 89.3

29 Huser Michael STV Zihlschlacht TG 85 28 10.0 8.05 10.0 10.0 1.25 8.5 5.05 8.5 10.20 9.3 56.3 8.2 8.1 8.3 8.2 89.1

30 Nauer Fabian ETV Schindellegi ZNTV 89 28 10.0 7.19 8.3 1.50 10.0 5.93 10.0 10.40 9.1 8.2 55.6 8.2 8.8 8.2 8.2 89.0

31 Bürgi Mathias ETV Schindellegi ZNTV 91 20 7.6 7.46 8.9 9.6 1.50 10.0 5.62 9.6 9.80 9.7 55.4 8.2 8.2 8.3 8.3 88.4

32 Ruof Christof NTR Jenins BNTV 81 28 10.0 6.89 7.7 1.40 9.4 5.23 8.8 10.20 9.3 8.3 53.5 8.7 8.3 8.1 9.7 88.3

Kategoriensponsor: Basler Versicherung AG, Lachen



Rangliste Kat. A
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Note Note Vornote Note Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf SW SW (6 Disz.) RI SW RI SW (10 Disz.)

33 Notz Hans TV Altnau TG 82 26 9.4 6.57 7.1 9.6 11.70 7.8 8.2 9.7 51.8 8.2 8.1 10.0 9.8 87.9

34 Nauer Robin ETV Schindellegi ZNTV 93 25 9.1 6.96 7.9 1.35 9.1 10.90 8.6 8.2 10.0 52.9 8.4 8.1 9.8 8.3 87.5

35 Küng Thomas STV Beinwil/Freiamt AG 84 27 9.7 7.64 9.2 1.30 8.8 4.73 7.8 10.70 8.8 8.2 52.5 8.1 8.1 8.3 9.8 86.8

36 Buholzer Richard TV Grosswangen LU/OW/NW 89 28 10.0 7.80 9.6 1.10 7.6 11.20 8.3 8.2 8.1 51.8 10.0 8.1 8.3 8.3 86.5

37 Wagner Stefan NTR Kerns LU/OW/NW 88 20 0.2 7.4 9.7 1.20 8.2 4.82 8.0 10.30 9.2 8.3 50.8 8.3 8.2 8.7 10.0 86.0

38 Hiltbrand Ron NTR Oberbaselbiet BL 87 28 10.0 7.25 8.5 4.07 6.5 11.70 7.8 8.5 8.3 49.6 9.9 9.8 8.2 8.3 85.8

39 Hengartner Ivo STV Zihlschlacht TG 85 28 10.0 6.71 7.4 1.10 7.6 11.50 8.0 9.8 8.1 50.9 8.4 8.2 8.7 8.2 84.4

40 Berger Roland TV Altnau TG 86 11 5.0 7.08 8.1 8.8 12.40 7.1 8.5 8.2 45.7 9.6 9.9 10.0 8.8 84.0

41 Buess Dominik NTR Oberbaselbiet BL 88 9.0 1.15 7.9 4.77 7.9 10.90 8.6 8.1 8.1 49.6 8.4 8.1 8.1 8.2 82.4

DNF Rüfenacht Urs STV Zihlschlacht TG 89 7.45 8.9 10.0 1.50 10.0 5.21 8.8 10.60 8.9 8.1 54.7 8.3 63.0

DNF Müller Bruno STV Menzingen ZNTV 77 11.20 8.3 8.3 8.3

Kategoriensponsor: Basler Versicherung AG, Lachen



Rangliste Kat. L3
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Note Note Vornote Note Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf SW SW (6 Disz.) RI SW RI SW (10 Disz.)

1 Bieri Marcel STV Menzingen ZNTV 94 28 10.0 9.14 10.0 10.0 1.25 9.1 0.0 0.0 9.7 8.8 57.6 9.8 9.8 9.8 10.0 97.0 *

2 Steffen Koni NTR Sumiswald BE 94 27 9.7 0.0 9.5 1.30 9.4 0.0 10.80 9.0 10.0 9.8 57.4 8.4 9.9 9.9 8.5 94.1 *

3 Landolt Reto NTR Netstal SG/AP/GL 92 28 10.0 8.10 9.2 9.6 0.0 0.0 10.90 8.9 8.3 10.0 56.0 9.8 8.4 9.9 9.8 93.9 *

4 Küng Pascal STV Aristau ANTV 93 0.0 7.27 7.5 9.2 1.25 9.1 0.0 11.40 8.4 9.7 9.8 53.7 10.0 9.8 9.8 10.0 93.3 *

5a Straub Robin STV Zihlschlacht TG 94 28 0.1 9.9 8.30 9.6 9.7 1.35 9.7 0.0 10.70 9.1 8.7 56.7 8.3 9.8 8.2 8.8 91.8 *

5b Anderhub Thomas ESV Eschenbach LU/OW/NW 94 28 10.0 7.97 8.9 0.0 5.09 8.9 10.60 9.2 10.0 8.2 55.2 10.0 8.3 10.0 8.3 91.8 *

7 Emmenegger Christoph ESV Eschenbach LU/OW/NW 92 28 10.0 8.21 9.4 1.40 10.0 0.0 10.40 9.4 8.2 8.7 55.7 8.7 10.0 8.2 8.8 91.4 *

8 Thiemann Fabrice STV Zihlschlacht TG 94 0.0 8.11 9.2 9.7 1.40 10.0 5.13 9.0 10.40 9.4 8.7 56.0 8.6 9.8 8.3 8.3 91.0 *

9 Bösch Patrick TV Grosswangen LU/OW/NW 94 28 10.0 7.35 7.7 8.8 1.25 9.1 0.0 0.0 8.2 10.0 53.8 8.8 9.9 9.7 8.7 90.9 *

10a Barmet Sven ESV Eschenbach LU/OW/NW 94 28 10.0 8.35 9.7 8.5 0.0 0.0 11.30 8.5 9.9 8.7 55.3 8.9 9.7 8.2 8.6 90.7 *

10b Schneider Mario STV Zihlschlacht TG 92 27 9.7 7.45 7.9 8.1 0.0 0.0 12.70 7.1 8.2 9.9 50.9 10.0 9.9 10.0 9.9 90.7 *

12 Straub Paul STV Zihlschlacht TG 92 28 10.0 7.52 8.0 9.6 0.0 0.0 11.80 8.0 9.8 8.2 53.6 8.8 9.7 9.7 8.8 90.6 *

13a Forster Micha NTR Neuwilen TG 94 0.0 7.65 8.3 9.9 1.40 10.0 4.81 8.4 11.00 8.8 10.0 55.4 8.3 8.4 9.7 8.7 90.5 *

13b Messerli Pascal STV Zihlschlacht TG 92 28 10.0 0.0 9.8 1.15 8.5 4.93 8.6 10.50 9.3 8.1 54.3 8.3 9.9 8.2 9.8 90.5 *

15 Zenger Tobias TV NTR Märstetten TG 92 28 10.0 0.0 9.8 1.40 10.0 4.77 8.3 10.70 9.1 8.7 55.9 8.7 8.2 8.7 8.7 90.2

16 Hösli Richard STV Menzingen ZNTV 93 28 10.0 8.15 9.3 10.0 1.20 8.8 4.55 7.9 0.0 8.7 54.7 10.0 8.3 8.2 8.7 89.9

17 Lanz Andreas STV Willisau LU/OW/NW 94 28 10.0 7.41 7.8 1.35 9.7 0.0 11.30 8.5 8.2 9.9 54.1 8.2 8.3 10.0 8.7 89.3

18 Lehrich Mischa NTR Bilten SG/AP/GL 94 23 8.5 0.0 9.9 1.25 9.1 4.62 8.0 11.00 8.8 8.1 52.4 8.1 8.2 9.9 10.0 88.6

19 Burri Livio NTR Jenins BNTV 92 27 9.7 0.0 9.5 1.25 9.1 5.04 8.8 10.50 9.3 8.7 55.1 8.2 8.3 8.2 8.3 88.1

20a Fischli Tobias NTR Netstal SG/AP/GL 94 27 9.7 0.0 1.25 9.1 4.00 6.8 11.50 8.3 10.0 8.1 52.0 9.8 8.2 8.1 9.8 87.9

20b Birchler Adrian ETV Schindellegi ZNTV 92 16 6.4 0.0 9.0 1.30 9.4 0.0 11.10 8.7 8.1 9.9 51.5 9.9 8.1 8.4 10.0 87.9

22 Arnold Christian STV Eschenbach SG SG/AP/GL 92 28 10.0 0.0 9.6 1.25 9.1 0.0 12.20 7.6 8.3 8.1 52.7 10.0 8.3 8.3 8.1 87.4

23 Weber Philipp ETV Schindellegi ZNTV 92 28 10.0 0.0 9.4 1.15 8.5 0.0 11.30 8.5 8.2 8.3 52.9 8.1 9.8 8.3 8.1 87.2

24 Christen Fabian STV Ennetbürgen LU/OW/NW 94 20 2.0 5.6 7.51 8.0 1.05 7.9 0.0 11.30 8.5 10.0 8.1 48.1 8.3 10.0 10.0 8.3 84.7

25 Mühletaler Martin STV Zihlschlacht TG 93 0.0 0.0 8.7 1.10 8.2 4.24 7.2 11.20 8.6 8.2 8.1 49.0 8.2 8.1 8.2 8.2 81.7

DNF Achermann Christoph STV Willisau LU/OW/NW 92 28 10.0 7.23 7.4 9.3 0.0 0.0 11.10 8.7 10.0 9.7 55.1 10.0 8.3 73.4

Kategoriensponsor: Korporation Wollerau, Wilen



Rangliste Kat. L2

Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Vornote Note Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf (4 Disz.) RI SW RI SW (8 Disz.)

1 Corvi Dominik STV Wollerau-Bäch ZNTV 95 28 10.0 8.74 10.0 0.0 5.23 10.0 10.60 9.6 39.6 9.7 9.8 10.0 10.0 79.1 *

2 Herger Matthias NTR TV Bürglen ZNTV 95 28 10.0 8.58 10.0 9.8 1.35 10.0 0.0 0.0 39.8 10.0 8.8 9.9 8.5 77.0 *

3a Gander Adrian STV Ennetbürgen LU/OW/NW 96 28 10.0 0.0 1.30 9.7 5.11 9.8 10.60 9.6 39.1 8.3 10.0 8.3 9.8 75.5 *

3b Durrer Robin NTR Kerns LU/OW/NW 95 28 10.0 7.80 8.6 9.9 0.0 0.0 10.60 9.6 38.1 10.0 8.8 9.9 8.7 75.5 *

5 Spichtig Clemens NTR Kerns LU/OW/NW 95 28 10.0 0.0 9.9 0.0 4.83 9.2 10.20 10.0 39.1 8.2 9.7 8.3 9.8 75.1 *

6 Bürgi Tobias ETV Schindellegi ZNTV 96 28 10.0 8.68 10.0 0.0 5.70 10.0 10.10 10.0 40.0 8.7 9.9 8.1 8.2 74.9 *

7 Koller Tizian TV Grosswangen LU/OW/NW 95 27 9.7 0.0 9.7 0.0 4.85 9.3 10.70 9.5 38.2 9.7 8.1 8.9 9.9 74.8 *

8 Riget Florian NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 96 28 10.0 7.74 8.4 9.2 0.0 0.0 11.40 8.8 36.4 9.8 9.9 9.9 8.7 74.7 *

9a Achermann Daniel STV Willisau LU/OW/NW 96 28 10.0 0.0 9.7 0.0 5.02 9.6 10.20 10.0 39.3 8.7 8.2 8.3 10.0 74.5 *

9b Zahner Stefan NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 95 28 10.0 0.0 9.4 1.20 9.1 0.0 11.00 9.2 37.7 8.6 8.7 9.7 9.8 74.5 *

11 Burkart Sandro STV Luzern LU/OW/NW 95 28 10.0 0.0 9.8 0.0 4.61 8.8 11.40 8.8 37.4 9.9 8.6 9.8 8.7 74.4 *

12 Schelbert Geni KTV Muotathal ZNTV 96 28 10.0 0.0 9.4 0.0 4.52 8.6 10.90 9.3 37.3 9.9 8.4 9.9 8.7 74.2 *

13 Riedi Thomas NTR Netstal SG/AP/GL 96 28 10.0 0.0 9.0 0.0 4.64 8.8 10.70 9.5 37.3 8.1 9.8 10.0 8.4 73.6

14 Mangold Martin NTR Fricktal ANTV 96 28 10.0 7.72 8.4 0.0 4.88 9.3 10.40 9.8 37.5 9.7 8.7 8.9 8.3 73.1

15a Gwerder Joey KTV Muotathal ZNTV 96 26 9.4 0.0 9.2 0.0 4.70 9.0 10.60 9.6 37.2 8.3 8.7 8.5 9.8 72.5

15b Müller Simon NTR Fricktal ANTV 95 0.0 7.43 7.8 9.3 0.0 4.77 9.1 10.60 9.6 35.8 8.9 9.8 9.7 8.3 72.5

17 Ulrich Adrian STV Wollerau-Bäch ZNTV 95 28 10.0 0.0 9.6 0.0 5.03 9.6 10.00 10.0 39.2 8.4 8.2 8.2 8.2 72.2

18 Unternährer Manuel TV Grosswangen LU/OW/NW 96 28 10.0 0.0 9.4 1.20 9.1 0.0 11.10 9.1 37.6 8.2 8.2 8.3 9.8 72.1

19 Ulrich Wendelin STV Wollerau-Bäch ZNTV 95 28 10.0 0.0 9.6 0.0 4.96 9.5 10.80 9.4 38.5 8.2 8.9 8.1 8.1 71.8

20 Wicki Dominik STV Luzern LU/OW/NW 96 28 10.0 0.0 9.7 0.0 4.74 9.0 11.10 9.1 37.8 8.6 8.9 8.2 8.1 71.6

21 Bucher Roman NTR Kerns LU/OW/NW 96 28 10.0 0.0 8.7 null 5.0 0.0 11.30 8.9 32.6 8.9 9.7 9.7 9.7 70.6

22a Wüest Thomas TV Grosswangen LU/OW/NW 96 0.0 0.0 9.9 1.30 9.7 4.73 9.0 11.40 8.8 37.4 8.1 8.1 8.1 8.1 69.8

22b Buccarella Damiano NTR Jenins BNTV 96 28 10.0 6.31 5.6 9.2 0.0 0.0 11.50 8.7 33.5 10.0 8.3 9.8 8.2 69.8

24 Nager Felix STV Ennetbürgen LU/OW/NW 95 26 0.1 9.3 6.91 6.8 0.0 3.84 7.2 11.90 8.3 31.6 8.3 8.3 8.1 10.0 66.3

Kategoriensponsor: Getränkemarkt Rosengarten AG, Einsiedeln



Rangliste Kat. L1

Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Vornote Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf (4 Disz.) RI RI SW (7 Disz.)

1 Giger Samuel TV NTR Märstetten TG 98 28 10.0 9.14 10.0 10.0 1.25 10.0 0.0 0.0 40.0 8.8 10.0 10.0 68.8 *

2a Schild Daniel TV NTR Märstetten TG 98 28 10.0 8.36 10.0 1.25 10.0 5.10 10.0 0.0 40.0 9.6 9.7 8.5 67.8 *

2b Mangold Michael NTR Fricktal ANTV 97 28 10.0 8.52 10.0 9.3 0.0 0.0 11.60 8.8 38.1 9.9 9.9 9.9 67.8 *

4 Inniger Thomas TV Reichenbach BE 97 28 10.0 7.67 10.0 0.0 4.20 8.8 11.40 9.0 37.8 10.0 9.9 9.9 67.6 *

5 Iseli Marco TV Reichenbach BE 97 28 10.0 8.89 10.0 0.0 4.69 9.7 10.70 9.7 39.4 9.7 8.1 9.9 67.1 *

6 Kessler Joel STV Reichenburg ZNTV 97 28 10.0 8.43 10.0 9.6 1.25 10.0 0.0 0.0 39.6 8.7 8.3 9.8 66.4 *

7a Ettlin Stefan NTR Kerns LU/OW/NW 97 28 10.0 8.48 10.0 1.35 10.0 0.0 10.10 10.0 40.0 8.2 8.1 10.0 66.3 *

7b Olbrecht Kevin TV NTR Märstetten TG 97 28 10.0 8.50 10.0 9.8 0.0 4.15 8.7 0.0 38.5 9.9 9.8 8.1 66.3 *

9 Blaser Niklas TV NTR Märstetten TG 97 28 10.0 7.48 9.9 9.0 1.00 8.5 0.0 0.0 37.4 10.0 10.0 8.3 65.7 *

10 Hermann Fabian ESV Eschenbach LU/OW/NW 97 28 10.0 8.03 10.0 9.4 0.0 0.0 10.70 9.7 39.1 10.0 8.1 8.2 65.4 *

11a Bösch Fabian NTR Neuwilen TG 97 28 10.0 7.74 10.0 9.5 1.20 9.7 0.0 0.0 39.2 8.3 9.7 8.1 65.3 *

11b Gander Martin STV Ennetbürgen LU/OW/NW 97 28 10.0 0.0 1.20 9.7 4.35 9.1 11.70 8.7 37.5 9.9 8.2 9.7 65.3 *

13 Windlin Armin NTR Kerns LU/OW/NW 97 28 10.0 0.0 9.4 1.25 10.0 0.0 11.00 9.4 38.8 8.2 8.1 9.7 64.8 *

14 Woolley Lukas STV Wollerau-Bäch ZNTV 97 28 10.0 8.12 10.0 8.6 0.0 4.52 9.4 0.0 38.0 8.2 8.7 9.8 64.7 *

15 Gwerder Sandro KTV Muotathal ZNTV 98 28 10.0 0.0 9.3 0.0 4.41 9.2 11.30 9.1 37.6 8.3 8.9 9.8 64.6 *

16 Egli Jonas TV Grosswangen LU/OW/NW 97 28 10.0 6.24 7.4 9.7 0.0 4.21 8.8 0.0 35.9 8.7 10.0 9.9 64.5 *

17 Ettlin Michael NTR Kerns LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 9.7 1.15 9.4 0.0 11.20 9.2 38.3 8.2 8.1 9.8 64.4 *

18 Amrein Severin STV Willisau LU/OW/NW 97 28 10.0 8.43 10.0 9.3 0.0 4.33 9.0 0.0 38.3 8.1 9.8 8.1 64.3 *

19 Sauter Roman TV NTR Märstetten TG 97 28 10.0 0.0 9.6 1.10 9.1 4.11 8.6 0.0 37.3 8.7 10.0 8.1 64.1 *

20a Britschgi Nils STV Alpnach LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 null 5.0 4.90 10.0 11.20 9.2 34.2 9.9 9.8 10.0 63.9

20b Gander Andreas STV Ennetbürgen LU/OW/NW 97 28 10.0 7.60 10.0 0.0 null 5.0 11.30 9.1 34.1 10.0 9.8 10.0 63.9

22 Kempf Luca NTR TV Bürglen ZNTV 97 28 10.0 0.0 9.2 1.05 8.8 4.25 8.9 0.0 36.9 8.7 9.7 8.2 63.5

23a Bossard Louis TV Grosswangen LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 9.4 0.0 4.30 9.0 11.10 9.3 37.7 8.7 8.6 8.2 63.2

23b Herger Andreas NTR TV Bürglen ZNTV 97 28 10.0 0.0 9.2 0.0 3.89 8.1 11.40 9.0 36.3 8.7 8.2 10.0 63.2

25 Ettlin Martin NTR Kerns LU/OW/NW 98 26 9.4 0.0 9.3 1.05 8.8 0.0 12.10 8.3 35.8 10.0 8.9 8.2 62.9

26 Elsener Fabian STV Menzingen ZNTV 97 28 10.0 0.0 9.7 1.15 9.4 0.0 11.70 8.7 37.8 8.5 8.1 8.2 62.6

27 Nietlispach Oliver STV Eschenbach SG SG/AP/GL 98 28 10.0 0.0 9.0 0.95 8.2 0.0 11.30 9.1 36.3 9.9 8.2 8.1 62.5

28 Müller Jan NTR Fricktal ANTV 98 27 9.7 0.0 9.3 0.75 7.0 0.0 11.10 9.3 35.3 8.1 8.4 10.0 61.8

29 Schnyder Andreas NTR Bilten SG/AP/GL 97 28 10.0 0.0 9.6 0.0 4.15 8.7 11.70 8.7 37.0 8.1 8.3 8.2 61.6

30 Gander Michael STV Ennetbürgen LU/OW/NW 98 0.0 0.0 8.8 1.05 8.8 3.42 7.2 13.30 7.1 31.9 9.9 9.9 9.7 61.4

31 Bissig Roman NTR TV Bürglen ZNTV 98 28 10.0 0.0 9.3 1.05 8.8 4.16 8.7 0.0 36.8 8.2 8.2 8.1 61.3

32 Schalch Marina STV Reichenburg ZNTV 98 27 9.7 0.0 9.8 0.0 3.93 8.2 12.70 7.7 35.4 8.1 9.6 8.1 61.2

33 Weber Christoph STV Menzingen ZNTV 98 28 10.0 0.0 7.0 0.90 7.9 0.0 12.60 7.8 32.7 8.2 9.9 10.0 60.8

34 Bürgin Luca STV Luzern LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 9.5 null 5.0 0.0 12.30 8.1 32.6 9.7 8.1 9.9 60.3

35 Vogel Nicole NTR Bilten SG/AP/GL 98 0.0 0.0 9.8 1.12 9.1 3.90 8.2 12.10 8.3 35.4 8.2 8.1 8.1 59.8

36 Körkel Yannik NTR Fricktal ANTV 97 0.0 0.0 9.6 0.95 8.2 3.54 7.4 12.40 8.0 33.2 8.2 9.7 8.1 59.2

37a Willimann Silvan STV Willisau LU/OW/NW 98 0.0 0.0 9.0 0.95 8.2 3.57 7.5 13.50 6.9 31.6 8.1 8.2 8.1 56.0

37b Suter Iwan KTV Muotathal ZNTV 98 0.0 0.0 9.2 0.95 8.2 3.07 6.5 14.20 6.2 30.1 9.7 8.1 8.1 56.0

Kategoriensponsor: Beeler Sanitär AG, Wollerau



Rangliste Kat. J2
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (5 Disz.)

1a Bruhin Adrian STV Reichenburg ZNTV 1999 28 10.0 7.10 10.0 9.8 29.8 9.7 9.9 49.4 *

1b Ulrich Pascal ETV Schindellegi ZNTV 1999 28 10.0 8.44 10.0 12.10 9.5 29.5 10.0 9.9 49.4 *

3 Durrer Markus NTR Kerns LU/OW/NW 1999 28 10.0 1.25 10.0 12.30 9.3 29.3 9.9 10.0 49.2 *

4 Ettlin Sandro NTR Kerns LU/OW/NW 1999 10.0 1.25 10.0 12.70 8.9 28.9 9.9 10.0 48.8 *

5 Durrer Nando STV Alpnach LU/OW/NW 1999 27 9.7 9.6 12.30 9.3 28.6 10.0 10.0 48.6 *

6 Durrer Fabian STV Menzingen ZNTV 1999 28 10.0 7.41 10.0 10.0 30.0 8.8 9.7 48.5 *

7 Mettler Corina NTR Bilten SG/AP/GL 1999 28 10.0 10.0 1.25 10.0 30.0 8.3 10.0 48.3 *

8 Urbanitzky Lars NTR Rikon ZH/SH 1999 28 10.0 5.99 8.9 12.10 9.5 28.4 10.0 9.8 48.2 *

9 Kempf Tobias NTR TV Bürglen ZNTV 1999 28 10.0 7.17 10.0 11.00 10.0 30.0 9.7 8.4 48.1 *

10 Betschart Fabian KTV Muotathal ZNTV 1999 27 0.2 9.5 6.76 10.0 9.6 29.1 8.9 10.0 48.0 *

11 Tremp Remo NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 1999 28 10.0 9.2 1.10 9.1 28.3 9.6 9.9 47.8 *

12 Ott Matthias TV Trüllikon ZH/SH 1999 28 10.0 9.7 1.25 10.0 29.7 8.3 9.7 47.7 *

13a Waldmeyer Sandro ESV Eschenbach LU/OW/NW 1999 28 10.0 6.38 9.7 10.0 29.7 9.6 8.2 47.5 *

13b Meier Joel STV Niederwil ANTV 2000 9.9 1.25 10.0 11.90 9.7 29.6 9.8 8.1 47.5 *

13c Steiner Joel NTR Bilten SG/AP/GL 2000 28 10.0 9.7 1.20 9.7 29.4 9.8 8.3 47.5 *

16a Betschart Ivo KTV Muotathal ZNTV 2000 10.0 1.25 10.0 12.10 9.5 29.5 9.8 8.1 47.4 *

16b Lotz Torben STV Menzingen ZNTV 2000 9.4 1.25 10.0 13.30 8.3 27.7 10.0 9.7 47.4 *

18 Windlin Urs NTR Kerns LU/OW/NW 1999 28 10.0 9.7 1.20 9.7 29.4 8.2 9.6 47.2 *

19 Unternährer David TV Grosswangen LU/OW/NW 1999 28 10.0 9.3 13.20 8.4 27.7 9.7 9.7 47.1 *

20 Schmid Sascha NTR Bilten SG/AP/GL 1999 28 10.0 6.40 9.8 1.25 10.0 29.8 8.7 8.4 46.9 *

21 Bucher Sandro NTR Kerns LU/OW/NW 2000 9.7 1.15 9.4 12.00 9.6 28.7 10.0 8.1 46.8 *

22a Grundlehner Manuel TV Altnau TG 1999 28 10.0 1.20 9.7 12.50 9.1 28.8 8.3 9.6 46.7 *

22b Wagner Ivo TV Grosswangen LU/OW/NW 1999 28 10.0 9.5 12.50 9.1 28.6 8.4 9.7 46.7 *

24a Rohrer Marco NTR Kerns LU/OW/NW 1999 9.4 1.25 10.0 12.30 9.3 28.7 9.8 8.1 46.6 *

24b Oberholzer Raphael STV Eschenbach SG SG/AP/GL 1999 27 9.7 9.2 12.10 9.5 28.4 8.2 10.0 46.6 *

24c Rüegg Patrick NTR Rikon ZH/SH 1999 27 0.4 9.3 5.68 8.3 9.5 27.1 9.7 9.8 46.6 *

27a Ziegler Michael NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2000 28 10.0 9.8 1.25 10.0 29.8 8.4 8.2 46.4 *

27b Römer Fabian STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2000 27 9.7 9.4 1.15 9.4 28.5 8.2 9.7 46.4 *

29 Steffen Patrick NTR Sumiswald BE 1999 24 8.8 9.1 11.70 9.9 27.8 9.8 8.7 46.3 *

30a Wüest David TV Grosswangen LU/OW/NW 2000 28 10.0 9.5 1.20 9.7 29.2 8.2 8.7 46.1 *

30b Burkart Mike STV Luzern LU/OW/NW 2000 28 10.0 9.4 11.90 9.7 29.1 8.9 8.1 46.1 *

32 Bösch Dario KTV Muotathal ZNTV 1999 6.56 10.0 9.3 13.10 8.5 27.8 8.2 10.0 46.0

Kategoriensponsor: Heinrich Baurealisation AG, Schindellegi



Rangliste Kat. J2
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (5 Disz.)

33 Zweifel Jonas NTR Bilten SG/AP/GL 2000 28 10.0 9.6 1.25 10.0 29.6 8.2 8.1 45.9

34a Müllhaupt Yves TV NTR Märstetten TG 1999 9.5 1.20 9.7 11.10 10.0 29.2 8.4 8.2 45.8

34b Mühlemann Cedric TV Altnau TG 2000 9.2 1.15 9.4 12.30 9.3 27.9 9.8 8.1 45.8

36a Meier Remo STV Niederwil ANTV 2000 9.8 1.25 10.0 12.50 9.1 28.9 8.6 8.2 45.7

36b Affentranger Martin TV Buttisholz LU/OW/NW 1999 9.3 1.25 10.0 12.10 9.5 28.8 8.6 8.3 45.7

38a Achermann Severin STV Willisau LU/OW/NW 2000 28 10.0 6.55 10.0 9.2 29.2 8.2 8.2 45.6

38b Nietlispach Pirmin STV Eschenbach SG SG/AP/GL 1999 9.4 1.00 8.5 13.40 8.2 26.1 9.7 9.8 45.6

40a Hutter Dominik STV Reichenburg ZNTV 1999 9.5 1.25 10.0 13.50 8.1 27.6 9.7 8.2 45.5

40b Schuler Michael STV Reichenburg ZNTV 1999 9.9 1.15 9.4 13.70 7.9 27.2 8.3 10.0 45.5

42 Lampart Valentin TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.8 1.10 9.1 13.80 7.8 26.7 9.9 8.7 45.3

43 Kähli Jan NTR Rikon ZH/SH 2000 19 0.2 7.1 9.5 1.10 9.1 25.7 9.7 9.8 45.2

44 Suter Manuel KTV Muotathal ZNTV 1999 9.6 1.20 9.7 12.80 8.8 28.1 8.3 8.7 45.1

45 Ettlin Thomas NTR Kerns LU/OW/NW 2000 9.2 1.00 8.5 12.60 9.0 26.7 10.0 8.3 45.0

46 Küng Lukas STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2000 9.7 0.90 7.9 13.80 7.8 25.4 9.8 9.7 44.9

47a Suter Thomas KTV Muotathal ZNTV 2000 9.4 1.25 10.0 12.80 8.8 28.2 8.2 8.2 44.6

47b Hüppi Fabian STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2000 9.3 1.00 8.5 12.60 9.0 26.8 8.1 9.7 44.6

47c Kälin Florian STV Tuggen ZNTV 2000 9.0 1.10 9.1 13.10 8.5 26.6 8.2 9.8 44.6

47d Erni Michael TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.0 1.10 9.1 13.10 8.5 26.6 9.7 8.3 44.6

51a Wandeler Samuel TV Buttisholz LU/OW/NW 1999 9.1 1.20 9.7 12.80 8.8 27.6 8.1 8.2 43.9

51b Dietiker Dominik STV Niederwil ANTV 2000 8.9 1.20 9.7 12.80 8.8 27.4 8.2 8.3 43.9

53 Schmidig Robin KTV Muotathal ZNTV 2000 9.7 1.15 9.4 13.10 8.5 27.6 8.1 8.1 43.8

54 Diethelm Andreas STV Tuggen ZNTV 2000 8.8 1.15 9.4 12.80 8.8 27.0 8.2 8.3 43.5

55a Locatelli Allesandro STV Menzingen ZNTV 2000 9.5 0.90 7.9 13.70 7.9 25.3 8.2 9.9 43.4

55b Grob Krischan TV Altnau TG 1999 16 0.1 6.3 5.37 7.7 9.7 23.7 9.9 9.8 43.4

57 Widmer Martin ESV Eschenbach LU/OW/NW 1999 9.3 1.15 9.4 13.40 8.2 26.9 8.1 8.1 43.1

58 Ulrich Reto TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.7 1.00 8.5 13.90 7.7 25.9 8.2 8.1 42.2

59 Moos Valentin TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.0 1.10 9.1 14.20 7.4 25.5 8.2 8.1 41.8

60 Lampart Maurus TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 8.8 0.95 8.2 14.50 7.1 24.1 8.2 8.2 40.5

61 Zingg Stefanie NTR Moosseedorf BE 1999 13 5.5 9.6 15.20 6.4 21.5 8.2 10.0 39.7

Kategoriensponsor: Heinrich Baurealisation AG, Schindellegi



Rangliste Kat. J1
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (5 Disz.)

1 Gisler Jonas NTR TV Bürglen ZNTV 2001 28 10.0 6.15 10.0 9.5 0.0 0.0 29.5 9.8 9.8 49.1 *

2 Herger Christian NTR TV Bürglen ZNTV 2001 28 10.0 0.0 1.05 9.4 9.50 9.9 29.3 9.9 9.8 49.0 *

3 Steffen Loris NTR Sumiswald BE 2001 28 10.0 6.03 10.0 0.0 10.10 9.3 29.3 9.9 9.7 48.9 *

4 Zweifel Mirco NTR Bilten SG/AP/GL 2002 28 10.0 5.38 8.7 9.7 0.0 0.0 28.4 9.9 9.8 48.1 *

5 Zingg Marc NTR Moosseedorf BE 2001 0.0 0.0 9.2 1.05 9.4 9.90 9.5 28.1 9.9 10.0 48.0 *

6a Lacher Markus NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2001 28 10.0 0.0 9.4 1.15 10.0 0.0 29.4 8.8 9.7 47.9 *

6b Steingruber Jonas NTR Bilten SG/AP/GL 2002 28 10.0 0.0 9.4 0.0 10.40 9.0 28.4 9.8 9.7 47.9 *

8 Kiser Aron TV NTR Märstetten TG 2001 28 10.0 7.51 10.0 9.8 0.0 0.0 29.8 9.8 8.2 47.8 *

9 Eberhard Sven NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2002 0.0 0.0 9.7 1.10 9.7 11.20 8.2 27.6 10.0 10.0 47.6 *

10a Windlin David NTR Kerns LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 9.5 1.20 10.0 0.0 29.5 9.8 8.2 47.5 *

10b Ettlin Jan NTR Kerns LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 9.7 0.0 9.80 9.6 29.3 8.2 10.0 47.5 *

12 Durrer Thea NTR Kerns LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 9.6 0.0 9.90 9.5 29.1 8.3 10.0 47.4 *

13 Bucher Aron NTR Kerns LU/OW/NW 2001 0.0 0.0 9.4 0.95 8.8 10.00 9.4 27.6 10.0 9.7 47.3 *

14 Wandeler Roman TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 28 10.0 0.0 1.10 9.7 9.70 9.7 29.4 8.1 9.7 47.2 *

15 Kouachi Selyan NTR Fricktal ANTV 2002 28 10.0 0.0 9.8 0.0 10.50 8.9 28.7 9.8 8.3 46.8 *

16a Schwyzer Samuel TV Grosswangen LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 1.05 9.4 10.10 9.3 28.7 8.4 9.6 46.7 *

16b Gisler Noah NTR TV Bürglen ZNTV 2002 28 10.0 0.0 9.7 0.95 8.8 0.0 28.5 8.2 10.0 46.7 *

18 Eberhard Lars NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2001 0.0 0.0 9.8 1.10 9.7 10.40 9.0 28.5 8.2 9.9 46.6 *

19a Diethelm Luca STV Reichenburg ZNTV 2002 0.0 6.24 10.0 10.0 0.0 9.40 10.0 30.0 8.1 8.4 46.5 *

19b Roner Remo NTR TV Bürglen ZNTV 2002 28 10.0 0.0 9.6 0.95 8.8 0.0 28.4 10.0 8.1 46.5 *

21 Gugolz Edy STV Menzingen ZNTV 2002 28 0.1 9.9 0.0 10.0 0.0 10.60 8.8 28.7 9.6 8.1 46.4 *

22 Schnyder Tadeo TV Grosswangen LU/OW/NW 2002 28 10.0 0.0 9.5 0.0 9.80 9.6 29.1 8.8 8.1 46.0 *

23a Imhof Lars NTR Oberbaselbiet BL 2002 28 10.0 0.0 10.0 0.0 9.90 9.5 29.5 8.2 8.1 45.8

23b Blättler Kevin NTR Kerns LU/OW/NW 2001 0.0 0.0 9.6 1.00 9.1 10.40 9.0 27.7 8.1 10.0 45.8

25 Arnold Kilian NTR TV Bürglen ZNTV 2002 0.0 0.0 9.3 1.00 9.1 10.10 9.3 27.7 8.1 9.7 45.5

26a Hegglin Patrick STV Menzingen ZNTV 2002 0.0 0.0 9.9 1.05 9.4 9.90 9.5 28.8 8.4 8.2 45.4

26b Meier Nico STV Niederwil ANTV 2001 0.0 0.0 9.6 0.95 8.8 10.60 8.8 27.2 8.3 9.9 45.4

28 Bötschi Nico TV NTR Märstetten TG 2002 0.0 0.0 9.5 1.00 9.1 10.50 8.9 27.5 9.6 8.2 45.3

29a Bötschi Luca TV NTR Märstetten TG 2001 0.0 0.0 9.5 0.90 8.5 10.10 9.3 27.3 9.8 8.1 45.2

29b Meier Julian STV Willisau LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 8.5 1.00 9.1 9.70 9.7 27.3 9.8 8.1 45.2

31 Degen David NTR Oberbaselbiet BL 2001 0.0 5.50 9.0 9.3 0.0 10.40 9.0 27.3 9.7 8.1 45.1

Kategoriensponsor: Reich Kunstatelier, Schindellegi



Rangliste Kat. J1
32 Achermann Lukas TV Buttisholz LU/OW/NW 2001 0.0 0.0 8.9 1.10 9.7 11.10 8.3 26.9 8.2 9.7 44.8

33a Ziegler Andreas NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2002 28 10.0 5.28 8.5 9.3 0.0 0.0 27.8 8.2 8.7 44.7

33b Heinzer Yannick KTV Muotathal ZNTV 2002 0.0 0.0 9.1 0.90 8.5 10.40 9.0 26.6 9.8 8.3 44.7

35a Ulrich Adrian TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 9.3 1.05 9.4 10.30 9.1 27.8 8.1 8.2 44.1

35b Züger Sebastian STV Tuggen ZNTV 2001 0.0 0.0 8.8 0.90 8.5 10.60 8.8 26.1 9.9 8.1 44.1

37a Bamert Jonas STV Tuggen ZNTV 2001 0.0 0.0 8.8 1.10 9.7 10.40 9.0 27.5 8.1 8.3 43.9

37b Meili Dario ETV Schindellegi ZNTV 2002 0.0 4.58 7.1 1.10 9.7 10.20 9.2 26.0 9.8 8.1 43.9

37c Bürke Cyrill NTR Neuwilen TG 2001 20 7.6 0.0 9.3 0.90 8.5 0.0 25.4 9.8 8.7 43.9

40 Felder Nathan ESV Eschenbach LU/OW/NW 2002 26 9.4 0.0 9.3 0.0 10.60 8.8 27.5 8.2 8.1 43.8

41 Gwerder Mike KTV Muotathal ZNTV 2002 0.0 0.0 9.6 null 5.0 10.10 9.3 23.9 9.8 9.7 43.4

42 Herger Fabio NTR TV Bürglen ZNTV 2001 0.0 0.0 9.2 0.90 8.5 11.90 7.5 25.2 8.2 9.9 43.3

43 Christen Lukas TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 9.3 0.95 8.8 10.90 8.5 26.6 8.2 8.2 43.0

44 Gabriel Dominic NTR Kerns LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 9.4 0.90 8.5 11.30 8.1 26.0 8.2 8.2 42.4

45 Achermann Robin TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 8.8 0.90 8.5 11.80 7.6 24.9 8.2 8.2 41.3

46 Horat Marcel ETV Schindellegi ZNTV 2002 0.0 3.08 5.0 1.00 9.1 10.80 8.6 22.7 8.2 9.7 40.6

Kategoriensponsor: Reich Kunstatelier, Schindellegi



Rangliste Kat. JP
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (4 Disz.)

1 Kiser Yven TV NTR Märstetten TG 2003 28 10.0 5.85 10.0 9.9 0.0 0.0 29.9 9.6 9.9 49.4 *

2 Bürke Joel NTR Neuwilen TG 2003 28 10.0 0.0 9.6 0.95 9.7 0.0 29.3 9.6 9.9 48.8 *

3 Durrer Raffael NTR Kerns LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.4 0.90 9.4 10.40 9.6 28.4 10.0 9.8 48.2 *

4a Müller Luca STV Menzingen ZNTV 2004 0.0 0.0 9.8 1.00 10.0 10.30 9.7 29.5 10.0 8.5 48.0 *

4b Kolb This TV NTR Märstetten TG 2003 28 10.0 5.71 10.0 9.5 0.0 0.0 29.5 9.7 8.8 48.0 *

6 Solenthaler David STV Wollerau-Bäch ZNTV 2004 0.0 4.51 9.0 0.95 9.7 10.70 9.3 28.0 9.8 9.9 47.7 *

7 Styger Alex ETV Schindellegi ZNTV 2003 28 10.0 5.28 10.0 0.0 10.30 9.7 29.7 8.2 9.7 47.6 *

8 Ettlin Mario NTR Kerns LU/OW/NW 2003 28 10.0 0.0 9.1 0.0 11.10 8.9 28.0 9.7 9.7 47.4 *

9a Siegenthaler Andri Schangnau BE 2003 28 10.0 4.54 9.0 1.10 10.0 0.0 29.0 9.6 8.6 47.2 *

9b Holzmann David TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 0.0 0.0 10.0 0.90 9.4 10.50 9.5 28.9 8.3 10.0 47.2 *

11 Wyssen Elia NTR Oberbaselbiet BL 2004 0.0 6.03 10.0 0.90 9.4 10.20 9.8 29.2 8.2 9.7 47.1 *

12 Arnold Robin NTR TV Bürglen ZNTV 2003 28 10.0 0.0 9.6 0.90 9.4 0.0 29.0 8.2 9.8 47.0 *

13 Bürgi Simon ETV Schindellegi ZNTV 2003 24 8.8 5.42 10.0 0.0 10.00 10.0 28.8 10.0 8.1 46.9 *

14 Gübeli Jannik STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2003 28 10.0 0.0 9.5 0.0 10.80 9.2 28.7 9.8 8.3 46.8 *

15 Schnellmann Sandro STV Tuggen ZNTV 2004 26 9.4 5.10 10.0 0.0 10.80 9.2 28.6 8.2 9.7 46.5 *

16 Züger Benjamin STV Tuggen ZNTV 2004 28 10.0 5.35 10.0 9.7 0.0 0.0 29.7 8.3 8.1 46.1 *

17a Waldispühl Janis ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 28 10.0 5.08 10.0 9.7 0.0 0.0 29.7 8.1 8.2 46.0 *

17b Schnyder Elio TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 0.0 0.0 9.6 0.85 9.1 10.60 9.4 28.1 8.2 9.7 46.0 *

17c Nötzli Marc NTR Bilten SG/AP/GL 2004 0.0 0.0 9.4 0.90 9.4 10.90 9.1 27.9 9.9 8.2 46.0 *

20a Frey Cyrill NTR Oberbaselbiet BL 2003 28 10.0 0.0 9.4 0.0 11.50 8.5 27.9 8.2 9.8 45.9 *

20b Zeder Alex TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 0.0 0.0 9.4 0.95 9.7 11.20 8.8 27.9 8.3 9.7 45.9 *

22 Erni Jano TV Grosswangen LU/OW/NW 2003 28 10.0 0.0 9.6 0.70 8.2 0.0 27.8 9.8 8.2 45.8

23 Schneebeli Mauro TV NTR Märstetten TG 2004 0.0 0.0 9.5 0.75 8.5 11.70 8.3 26.3 9.7 9.7 45.7

24 Durrer Kevin NTR Kerns LU/OW/NW 2003 18 7.0 0.0 0.90 9.4 10.70 9.3 25.7 9.9 10.0 45.6

25a Birrer Gian NTR Neuwilen TG 2003 0.0 0.0 9.5 0.80 8.8 10.90 9.1 27.4 9.8 8.2 45.4

25b Durrer Jan NTR Kerns LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.3 0.90 9.4 11.30 8.7 27.4 9.8 8.2 45.4

27 Diethelm Michael STV Tuggen ZNTV 2003 28 10.0 0.0 9.5 0.0 10.60 9.4 28.9 8.1 8.1 45.1

28 Schwyzer Sebastian TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 28 2.0 8.0 4.03 8.0 0.0 10.70 9.3 25.3 10.0 9.7 45.0

29 Kolb Kilian TV NTR Märstetten TG 2005 0.0 0.0 9.6 0.85 9.1 12.00 8.0 26.7 9.8 8.3 44.8

30 Lustenberger Jan ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 28 10.0 0.0 0.85 9.1 10.80 9.2 28.3 8.2 8.1 44.6

31 Simon Nils TV Grosswangen LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.8 0.85 9.1 11.40 8.6 27.5 8.2 8.3 44.0

Kategoriensponsor: Scheiweiler Garagen AG, Wollerau



Rangliste Kat. JP
32 Hunziker Cedric ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 25 9.1 0.0 9.6 0.80 8.8 0.0 27.5 8.2 8.2 43.9

33 Meyer Noel TV Grosswangen LU/OW/NW 2005 0.0 0.0 9.6 0.80 8.8 12.50 7.5 25.9 9.7 8.1 43.7

34 Erni Remo TV Grosswangen LU/OW/NW 2005 0.0 0.0 8.5 0.55 7.3 12.50 7.5 23.3 9.7 10.0 43.0

35 Heinzer Sascha KTV Muotathal ZNTV 2004 0.0 0.0 8.9 0.80 8.8 11.40 8.6 26.3 8.2 8.2 42.7

36 Meili Luca ETV Schindellegi ZNTV 2004 0.0 3.68 7.3 0.90 9.4 11.00 9.0 25.7 8.1 8.4 42.2

37 Zemp Flavio ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 0.0 3.45 6.9 0.75 8.5 11.50 8.5 23.9 8.2 10.0 42.1

38a Boltzli Cedric NTR Neuwilen TG 2004 0.0 0.0 9.6 0.65 7.9 12.20 7.8 25.3 8.1 8.1 41.5

38b Jung Valentin ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.0 0.75 8.5 14.20 5.8 23.3 8.2 10.0 41.5

40 Rölli Florian ESV Eschenbach LU/OW/NW 2004 0.0 3.85 7.7 8.8 0.0 13.30 6.7 23.2 10.0 8.1 41.3

41 Ruch Noé NTR Rikon ZH/SH 2004 1 0.0 5.0 0.0 0.85 9.1 11.20 8.8 22.9 8.2 8.2 39.3

Kategoriensponsor: Scheiweiler Garagen AG, Wollerau



Rangliste Kat. A
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Note Note Vornote Note Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf SW SW (6 Disz.) RI SW RI SW (10 Disz.)

1 Imhof Andi NTR TV Bürglen ZNTV 84 28 10.0 8.58 10.0 1.40 9.4 10.20 9.3 8.8 10.0 57.5 10.0 9.9 8.6 10.0 96.0 *

2 Suppiger Werner STV Willisau LU/OW/NW 88 28 10.0 7.97 9.9 9.7 10.10 9.4 8.8 10.0 57.8 10.0 9.9 8.7 8.5 94.9 *

3 Bühler Ernst STV Zihlschlacht TG 88 28 10.0 8.11 10.0 9.6 1.30 8.8 11.00 8.5 10.0 56.9 8.7 9.7 9.8 8.9 94.0 *

4 Bieri Christian STV Menzingen ZNTV 91 28 10.0 8.54 10.0 9.6 1.35 9.1 5.04 8.4 10.20 9.3 56.4 10.0 8.3 8.7 9.8 93.2 *

5a Roth Lukas STV Zihlschlacht TG 84 28 10.0 8.03 10.0 10.0 1.40 9.4 5.98 10.0 9.60 9.9 59.3 8.2 8.1 8.8 8.3 92.7 *

5b Suppiger Martin STV Willisau LU/OW/NW 84 28 10.0 7.21 8.4 9.5 10.30 9.2 9.8 8.3 55.2 8.8 10.0 9.9 8.8 92.7 *

7 Brühlmann Martin STV Zihlschlacht TG 83 28 10.0 7.81 9.6 10.0 1.50 10.0 5.68 9.7 9.70 9.8 59.1 8.2 8.1 8.6 8.6 92.6 *

8 Barmettler Peter STV Ennetbürgen LU/OW/NW 90 28 10.0 8.05 10.0 1.30 8.8 4.60 7.6 10.50 9.0 9.8 55.2 9.7 10.0 8.8 8.7 92.4 *

9a Elsener Adrian STV Menzingen ZNTV 93 27 9.7 8.18 10.0 10.0 4.66 7.7 11.00 8.5 9.7 55.6 8.5 8.9 10.0 8.9 91.9 *

9b Lussi Marco STV Ennetbürgen LU/OW/NW 90 27 9.7 1.40 9.4 5.13 8.6 9.90 9.6 8.7 8.0 54.0 9.9 8.2 10.0 9.8 91.9 *

11 Gehrig Damian NTR Sumiswald BE 93 26 0.1 9.3 9.3 5.73 9.8 10.00 9.5 8.7 9.7 56.3 8.7 8.7 8.2 9.8 91.7 *

12 Suppiger Thomas STV Willisau LU/OW/NW 87 28 10.0 6.60 7.2 9.8 1.50 10.0 4.82 8.0 9.90 9.6 54.6 9.7 8.9 9.7 8.7 91.6 *

13 Fäh David NRT Bilten SG/AP/GL 83 28 10.0 7.76 9.5 9.7 1.35 9.1 10.50 9.0 8.2 55.5 9.9 8.8 8.3 8.9 91.4 *

14 Nötzli Bruno ETV Schindellegi ZNTV 92 7.03 8.0 1.30 8.8 4.77 7.9 10.50 9.0 9.7 10.0 53.4 8.2 10.0 9.8 9.9 91.3 *

15 Rohrer Marco NTR Kerns LU/OW/NW 88 8.4 1.40 9.4 4.77 7.9 10.60 8.9 10.0 9.8 54.4 8.2 8.8 9.9 9.8 91.1 *

16 Notz Beni TV Altnau TG 84 28 10.0 7.84 9.6 9.4 13.60 5.9 10.0 8.2 53.1 9.9 9.7 9.7 8.6 91.0 *

17 Hösli Fritz STV Menzingen ZNTV 91 28 10.0 7.89 9.7 10.0 4.77 7.9 10.60 8.9 10.0 56.5 8.7 8.8 8.2 8.7 90.9 *

18 Keller Markus STV Wollerau-Bäch ZNTV 82 28 10.0 8.82 10.0 1.20 8.2 11.50 8.0 10.0 10.0 56.2 8.7 8.6 8.7 8.6 90.8 *

19 Schnyder Bruno NRT Bilten SG/AP/GL 92 28 10.0 9.6 1.40 9.4 5.10 8.6 10.10 9.4 8.2 55.2 9.8 8.7 8.8 8.1 90.6 *

20 Föhn Franz STV Menzingen ZNTV 81 7.44 8.8 8.8 4.56 7.5 10.80 8.7 8.8 10.0 52.6 9.9 8.8 10.0 9.0 90.3 *

21 Blättler Rene NTR Kerns LU/OW/NW 89 7.84 9.6 9.1 4.77 7.9 10.10 9.4 8.2 10.0 54.2 8.7 8.7 9.8 8.7 90.1 *

22 Bühler Hannes STV Zihlschlacht TG 91 28 10.0 6.93 7.8 1.20 8.2 11.20 8.3 8.7 9.7 52.7 8.6 9.9 9.8 8.9 89.9 *

23a Notz Armin TV Altnau TG 83 28 10.0 7.84 9.6 9.2 10.90 8.6 8.3 8.7 54.4 9.9 8.6 8.7 8.2 89.8

23b Zurbuchen Martin STV Alpnach LU/OW/NW 88 25 0.1 9.0 9.3 1.40 9.4 5.35 9.1 10.40 9.1 8.3 54.2 10.0 8.7 8.8 8.1 89.8

23c Elsener Manuel STV Menzingen ZG 89 9.4 1.35 9.1 4.31 7.0 10.60 8.9 8.2 10.0 52.6 8.6 10.0 9.9 8.7 89.8

26 Wittwer Martin STV Zihlschlacht TG 75 28 10.0 7.68 9.3 10.0 1.30 8.8 4.41 7.2 11.00 8.5 53.8 8.2 9.8 8.2 9.7 89.7

27 Sommer Roman NTR Sumiswald BE 92 7.39 8.7 1.35 9.1 5.31 9.0 10.50 9.0 10.0 8.7 54.5 8.2 8.7 8.3 9.8 89.5

28 Leuenberger Michael TV Sigriswil BE 93 17 6.7 7.80 9.6 1.25 8.5 11.00 8.5 10.0 8.3 51.6 9.8 9.8 8.3 9.8 89.3

29 Huser Michael STV Zihlschlacht TG 85 28 10.0 8.05 10.0 10.0 1.25 8.5 5.05 8.5 10.20 9.3 56.3 8.2 8.1 8.3 8.2 89.1

30 Nauer Fabian ETV Schindellegi ZNTV 89 28 10.0 7.19 8.3 1.50 10.0 5.93 10.0 10.40 9.1 8.2 55.6 8.2 8.8 8.2 8.2 89.0

31 Bürgi Mathias ETV Schindellegi ZNTV 91 20 7.6 7.46 8.9 9.6 1.50 10.0 5.62 9.6 9.80 9.7 55.4 8.2 8.2 8.3 8.3 88.4

32 Ruof Christof NTR Jenins BNTV 81 28 10.0 6.89 7.7 1.40 9.4 5.23 8.8 10.20 9.3 8.3 53.5 8.7 8.3 8.1 9.7 88.3

33 Notz Hans TV Altnau TG 82 26 9.4 6.57 7.1 9.6 11.70 7.8 8.2 9.7 51.8 8.2 8.1 10.0 9.8 87.9

Kategoriensponsor: Basler Versicherung AG, Lachen



Rangliste Kat. A
Rang Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Note Note Vornote Note Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf SW SW (6 Disz.) RI SW RI SW (10 Disz.)

34 Nauer Robin ETV Schindellegi ZNTV 93 25 9.1 6.96 7.9 1.35 9.1 10.90 8.6 8.2 10.0 52.9 8.4 8.1 9.8 8.3 87.5

35 Küng Thomas STV Beinwil/Freiamt AG 84 27 9.7 7.64 9.2 1.30 8.8 4.73 7.8 10.70 8.8 8.2 52.5 8.1 8.1 8.3 9.8 86.8

36 Buholzer Richard TV Grosswangen LU/OW/NW 89 28 10.0 7.80 9.6 1.10 7.6 11.20 8.3 8.2 8.1 51.8 10.0 8.1 8.3 8.3 86.5

37 Wagner Stefan NTR Kerns LU/OW/NW 88 20 0.2 7.4 9.7 1.20 8.2 4.82 8.0 10.30 9.2 8.3 50.8 8.3 8.2 8.7 10.0 86.0

38 Hiltbrand Ron NTR Oberbaselbiet BL 87 28 10.0 7.25 8.5 4.07 6.5 11.70 7.8 8.5 8.3 49.6 9.9 9.8 8.2 8.3 85.8

39 Hengartner Ivo STV Zihlschlacht TG 85 28 10.0 6.71 7.4 1.10 7.6 11.50 8.0 9.8 8.1 50.9 8.4 8.2 8.7 8.2 84.4

40 Berger Roland TV Altnau TG 86 11 5.0 7.08 8.1 8.8 12.40 7.1 8.5 8.2 45.7 9.6 9.9 10.0 8.8 84.0

41 Buess Dominik NTR Oberbaselbiet BL 88 9.0 1.15 7.9 4.77 7.9 10.90 8.6 8.1 8.1 49.6 8.4 8.1 8.1 8.2 82.4

DNF Rüfenacht Urs STV Zihlschlacht TG 89 7.45 8.9 10.0 1.50 10.0 5.21 8.8 10.60 8.9 8.1 54.7 8.3 63.0

DNF Müller Bruno STV Menzingen ZNTV 77 11.20 8.3 8.3 8.3

Kategoriensponsor: Basler Versicherung AG, Lachen



Rangliste Kat. J1
Rang Nr. Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (5 Disz.)

1 512 Gisler Jonas NTR TV Bürglen ZNTV 2001 28 10.0 6.15 10.0 9.5 0.0 0.0 29.5 9.8 9.8 49.1 *

2 513 Herger Christian NTR TV Bürglen ZNTV 2001 28 10.0 0.0 1.05 9.4 9.50 9.9 29.3 9.9 9.8 49.0 *

3 545 Steffen Loris NTR Sumiswald BE 2001 28 10.0 6.03 10.0 0.0 10.10 9.3 29.3 9.9 9.7 48.9 *

4 506 Zweifel Mirco NTR Bilten SG/AP/GL 2002 28 10.0 5.38 8.7 9.7 0.0 0.0 28.4 9.9 9.8 48.1 *

5 544 Zingg Marc NTR Moosseedorf BE 2001 0.0 0.0 9.2 1.05 9.4 9.90 9.5 28.1 9.9 10.0 48.0 *

6a 508 Lacher Markus NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2001 28 10.0 0.0 9.4 1.15 10.0 0.0 29.4 8.8 9.7 47.9 *

6b 507 Steingruber Jonas NTR Bilten SG/AP/GL 2002 28 10.0 0.0 9.4 0.0 10.40 9.0 28.4 9.8 9.7 47.9 *

8 519 Kiser Aron TV NTR Märstetten TG 2001 28 10.0 7.51 10.0 9.8 0.0 0.0 29.8 9.8 8.2 47.8 *

9 511 Eberhard Sven NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2002 0.0 0.0 9.7 1.10 9.7 11.20 8.2 27.6 10.0 10.0 47.6 *

10a 550 Windlin David NTR Kerns LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 9.5 1.20 10.0 0.0 29.5 9.8 8.2 47.5 *

10b 547 Ettlin Jan NTR Kerns LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 9.7 0.0 9.80 9.6 29.3 8.2 10.0 47.5 *

12 548 Durrer Thea NTR Kerns LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 9.6 0.0 9.90 9.5 29.1 8.3 10.0 47.4 *

13 549 Bucher Aron NTR Kerns LU/OW/NW 2001 0.0 0.0 9.4 0.95 8.8 10.00 9.4 27.6 10.0 9.7 47.3 *

14 535 Wandeler Roman TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 28 10.0 0.0 1.10 9.7 9.70 9.7 29.4 8.1 9.7 47.2 *

15 537 Kouachi Selyan NTR Fricktal ANTV 2002 28 10.0 0.0 9.8 0.0 10.50 8.9 28.7 9.8 8.3 46.8 *

16a 502 Schwyzer Samuel TV Grosswangen LU/OW/NW 2001 28 10.0 0.0 1.05 9.4 10.10 9.3 28.7 8.4 9.6 46.7 *

16b 517 Gisler Noah NTR TV Bürglen ZNTV 2002 28 10.0 0.0 9.7 0.95 8.8 0.0 28.5 8.2 10.0 46.7 *

18 510 Eberhard Lars NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2001 0.0 0.0 9.8 1.10 9.7 10.40 9.0 28.5 8.2 9.9 46.6 *

19a 543 Diethelm Luca STV Reichenburg ZNTV 2002 0.0 6.24 10.0 10.0 0.0 9.40 10.0 30.0 8.1 8.4 46.5 *

19b 518 Roner Remo NTR TV Bürglen ZNTV 2002 28 10.0 0.0 9.6 0.95 8.8 0.0 28.4 10.0 8.1 46.5 *

21 524 Gugolz Edy STV Menzingen ZNTV 2002 28 0.1 9.9 0.0 10.0 0.0 10.60 8.8 28.7 9.6 8.1 46.4 *

22 501 Schnyder Tadeo TV Grosswangen LU/OW/NW 2002 28 10.0 0.0 9.5 0.0 9.80 9.6 29.1 8.8 8.1 46.0 *

23a 539 Imhof Lars NTR Oberbaselbiet BL 2002 28 10.0 0.0 10.0 0.0 9.90 9.5 29.5 8.2 8.1 45.8

23b 552 Blättler Kevin NTR Kerns LU/OW/NW 2001 0.0 0.0 9.6 1.00 9.1 10.40 9.0 27.7 8.1 10.0 45.8

25 515 Arnold Kilian NTR TV Bürglen ZNTV 2002 0.0 0.0 9.3 1.00 9.1 10.10 9.3 27.7 8.1 9.7 45.5

26a 523 Hegglin Patrick STV Menzingen ZNTV 2002 0.0 0.0 9.9 1.05 9.4 9.90 9.5 28.8 8.4 8.2 45.4

26b 528 Meier Nico STV Niederwil ANTV 2001 0.0 0.0 9.6 0.95 8.8 10.60 8.8 27.2 8.3 9.9 45.4

28 522 Bötschi Nico TV NTR Märstetten TG 2002 0.0 0.0 9.5 1.00 9.1 10.50 8.9 27.5 9.6 8.2 45.3

29a 520 Bötschi Luca TV NTR Märstetten TG 2001 0.0 0.0 9.5 0.90 8.5 10.10 9.3 27.3 9.8 8.1 45.2

29b 560 Meier Julian STV Willisau LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 8.5 1.00 9.1 9.70 9.7 27.3 9.8 8.1 45.2

31 540 Degen David NTR Oberbaselbiet BL 2001 0.0 5.50 9.0 9.3 0.0 10.40 9.0 27.3 9.7 8.1 45.1

Kategoriensponsor: Reich Kunstatelier, Schindellegi



Rangliste Kat. J1
32 530 Achermann Lukas TV Buttisholz LU/OW/NW 2001 0.0 0.0 8.9 1.10 9.7 11.10 8.3 26.9 8.2 9.7 44.8

33a 509 Ziegler Andreas NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2002 28 10.0 5.28 8.5 9.3 0.0 0.0 27.8 8.2 8.7 44.7

33b 526 Heinzer Yannick KTV Muotathal ZNTV 2002 0.0 0.0 9.1 0.90 8.5 10.40 9.0 26.6 9.8 8.3 44.7

35a 534 Ulrich Adrian TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 9.3 1.05 9.4 10.30 9.1 27.8 8.1 8.2 44.1

35b 555 Züger Sebastian STV Tuggen ZNTV 2001 0.0 0.0 8.8 0.90 8.5 10.60 8.8 26.1 9.9 8.1 44.1

37a 556 Bamert Jonas STV Tuggen ZNTV 2001 0.0 0.0 8.8 1.10 9.7 10.40 9.0 27.5 8.1 8.3 43.9

37b 559 Meili Dario ETV Schindellegi ZNTV 2002 0.0 4.58 7.1 1.10 9.7 10.20 9.2 26.0 9.8 8.1 43.9

37c 505 Bürke Cyrill NTR Neuwilen TG 2001 20 7.6 0.0 9.3 0.90 8.5 0.0 25.4 9.8 8.7 43.9

40 541 Felder Nathan ESV Eschenbach LU/OW/NW 2002 26 9.4 0.0 9.3 0.0 10.60 8.8 27.5 8.2 8.1 43.8

41 525 Gwerder Mike KTV Muotathal ZNTV 2002 0.0 0.0 9.6 null 5.0 10.10 9.3 23.9 9.8 9.7 43.4

42 514 Herger Fabio NTR TV Bürglen ZNTV 2001 0.0 0.0 9.2 0.90 8.5 11.90 7.5 25.2 8.2 9.9 43.3

43 533 Christen Lukas TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 9.3 0.95 8.8 10.90 8.5 26.6 8.2 8.2 43.0

44 554 Gabriel Dominic NTR Kerns LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 9.4 0.90 8.5 11.30 8.1 26.0 8.2 8.2 42.4

45 531 Achermann Robin TV Buttisholz LU/OW/NW 2002 0.0 0.0 8.8 0.90 8.5 11.80 7.6 24.9 8.2 8.2 41.3

46 558 Horat Marcel ETV Schindellegi ZNTV 2002 0.0 3.08 5.0 1.00 9.1 10.80 8.6 22.7 8.2 9.7 40.6

Kategoriensponsor: Reich Kunstatelier, Schindellegi



Rangliste Kat. J2
Rang Nr. Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (5 Disz.)

1a 443 Bruhin Adrian STV Reichenburg ZNTV 1999 28 10.0 7.10 10.0 9.8 29.8 9.7 9.9 49.4 *

1b 455 Ulrich Pascal ETV Schindellegi ZNTV 1999 28 10.0 8.44 10.0 12.10 9.5 29.5 10.0 9.9 49.4 *

3 457 Durrer Markus NTR Kerns LU/OW/NW 1999 28 10.0 1.25 10.0 12.30 9.3 29.3 9.9 10.0 49.2 *

4 456 Ettlin Sandro NTR Kerns LU/OW/NW 1999 10.0 1.25 10.0 12.70 8.9 28.9 9.9 10.0 48.8 *

5 452 Durrer Nando STV Alpnach LU/OW/NW 1999 27 9.7 9.6 12.30 9.3 28.6 10.0 10.0 48.6 *

6 415 Durrer Fabian STV Menzingen ZNTV 1999 28 10.0 7.41 10.0 10.0 30.0 8.8 9.7 48.5 *

7 407 Mettler Corina NTR Bilten SG/AP/GL 1999 28 10.0 10.0 1.25 10.0 30.0 8.3 10.0 48.3 *

8 436 Urbanitzky Lars NTR Rikon ZH/SH 1999 28 10.0 5.99 8.9 12.10 9.5 28.4 10.0 9.8 48.2 *

9 412 Kempf Tobias NTR TV Bürglen ZNTV 1999 28 10.0 7.17 10.0 11.00 10.0 30.0 9.7 8.4 48.1 *

10 421 Betschart Fabian KTV Muotathal ZNTV 1999 27 0.2 9.5 6.76 10.0 9.6 29.1 8.9 10.0 48.0 *

11 409 Tremp Remo NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 1999 28 10.0 9.2 1.10 9.1 28.3 9.6 9.9 47.8 *

12 461 Ott Matthias TV Trüllikon ZH/SH 1999 28 10.0 9.7 1.25 10.0 29.7 8.3 9.7 47.7 *

13a 440 Waldmeyer Sandro ESV Eschenbach LU/OW/NW 1999 28 10.0 6.38 9.7 10.0 29.7 9.6 8.2 47.5 *

13b 424 Meier Joel STV Niederwil ANTV 2000 9.9 1.25 10.0 11.90 9.7 29.6 9.8 8.1 47.5 *

13c 406 Steiner Joel NTR Bilten SG/AP/GL 2000 28 10.0 9.7 1.20 9.7 29.4 9.8 8.3 47.5 *

16a 422 Betschart Ivo KTV Muotathal ZNTV 2000 10.0 1.25 10.0 12.10 9.5 29.5 9.8 8.1 47.4 *

16b 417 Lotz Torben STV Menzingen ZNTV 2000 9.4 1.25 10.0 13.30 8.3 27.7 10.0 9.7 47.4 *

18 458 Windlin Urs NTR Kerns LU/OW/NW 1999 28 10.0 9.7 1.20 9.7 29.4 8.2 9.6 47.2 *

19 403 Unternährer David TV Grosswangen LU/OW/NW 1999 28 10.0 9.3 13.20 8.4 27.7 9.7 9.7 47.1 *

20 408 Schmid Sascha NTR Bilten SG/AP/GL 1999 28 10.0 6.40 9.8 1.25 10.0 29.8 8.7 8.4 46.9 *

21 460 Bucher Sandro NTR Kerns LU/OW/NW 2000 9.7 1.15 9.4 12.00 9.6 28.7 10.0 8.1 46.8 *

22a 467 Grundlehner Manuel TV Altnau TG 1999 28 10.0 1.20 9.7 12.50 9.1 28.8 8.3 9.6 46.7 *

22b 402 Wagner Ivo TV Grosswangen LU/OW/NW 1999 28 10.0 9.5 12.50 9.1 28.6 8.4 9.7 46.7 *

24a 469 Rohrer Marco NTR Kerns LU/OW/NW 1999 9.4 1.25 10.0 12.30 9.3 28.7 9.8 8.1 46.6 *

24b 451 Oberholzer Raphael STV Eschenbach SG SG/AP/GL 1999 27 9.7 9.2 12.10 9.5 28.4 8.2 10.0 46.6 *

24c 437 Rüegg Patrick NTR Rikon ZH/SH 1999 27 0.4 9.3 5.68 8.3 9.5 27.1 9.7 9.8 46.6 *

27a 410 Ziegler Michael NTR Kaltbrunn SG/AP/GL 2000 28 10.0 9.8 1.25 10.0 29.8 8.4 8.2 46.4 *

27b 448 Römer Fabian STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2000 27 9.7 9.4 1.15 9.4 28.5 8.2 9.7 46.4 *

29 454 Steffen Patrick NTR Sumiswald BE 1999 24 8.8 9.1 11.70 9.9 27.8 9.8 8.7 46.3 *

30a 401 Wüest David TV Grosswangen LU/OW/NW 2000 28 10.0 9.5 1.20 9.7 29.2 8.2 8.7 46.1 *

30b 435 Burkart Mike STV Luzern LU/OW/NW 2000 28 10.0 9.4 11.90 9.7 29.1 8.9 8.1 46.1 *

32 420 Bösch Dario KTV Muotathal ZNTV 1999 6.56 10.0 9.3 13.10 8.5 27.8 8.2 10.0 46.0

Kategoriensponsor: Heinrich Baurealisation AG, Schindellegi



Rangliste Kat. J2
Rang Nr. Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (5 Disz.)

33 405 Zweifel Jonas NTR Bilten SG/AP/GL 2000 28 10.0 9.6 1.25 10.0 29.6 8.2 8.1 45.9

34a 414 Müllhaupt Yves TV NTR Märstetten TG 1999 9.5 1.20 9.7 11.10 10.0 29.2 8.4 8.2 45.8

34b 462 Mühlemann Cedric TV Altnau TG 2000 9.2 1.15 9.4 12.30 9.3 27.9 9.8 8.1 45.8

36a 425 Meier Remo STV Niederwil ANTV 2000 9.8 1.25 10.0 12.50 9.1 28.9 8.6 8.2 45.7

36b 427 Affentranger Martin TV Buttisholz LU/OW/NW 1999 9.3 1.25 10.0 12.10 9.5 28.8 8.6 8.3 45.7

38a 426 Achermann Severin STV Willisau LU/OW/NW 2000 28 10.0 6.55 10.0 9.2 29.2 8.2 8.2 45.6

38b 447 Nietlispach Pirmin STV Eschenbach SG SG/AP/GL 1999 9.4 1.00 8.5 13.40 8.2 26.1 9.7 9.8 45.6

40a 446 Hutter Dominik STV Reichenburg ZNTV 1999 9.5 1.25 10.0 13.50 8.1 27.6 9.7 8.2 45.5

40b 445 Schuler Michael STV Reichenburg ZNTV 1999 9.9 1.15 9.4 13.70 7.9 27.2 8.3 10.0 45.5

42 430 Lampart Valentin TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.8 1.10 9.1 13.80 7.8 26.7 9.9 8.7 45.3

43 438 Kähli Jan NTR Rikon ZH/SH 2000 19 0.2 7.1 9.5 1.10 9.1 25.7 9.7 9.8 45.2

44 419 Suter Manuel KTV Muotathal ZNTV 1999 9.6 1.20 9.7 12.80 8.8 28.1 8.3 8.7 45.1

45 459 Ettlin Thomas NTR Kerns LU/OW/NW 2000 9.2 1.00 8.5 12.60 9.0 26.7 10.0 8.3 45.0

46 450 Küng Lukas STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2000 9.7 0.90 7.9 13.80 7.8 25.4 9.8 9.7 44.9

47a 418 Suter Thomas KTV Muotathal ZNTV 2000 9.4 1.25 10.0 12.80 8.8 28.2 8.2 8.2 44.6

47b 449 Hüppi Fabian STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2000 9.3 1.00 8.5 12.60 9.0 26.8 8.1 9.7 44.6

47c 466 Kälin Florian STV Tuggen ZNTV 2000 9.0 1.10 9.1 13.10 8.5 26.6 8.2 9.8 44.6

47d 428 Erni Michael TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.0 1.10 9.1 13.10 8.5 26.6 9.7 8.3 44.6

51a 433 Wandeler Samuel TV Buttisholz LU/OW/NW 1999 9.1 1.20 9.7 12.80 8.8 27.6 8.1 8.2 43.9

51b 468 Dietiker Dominik STV Niederwil ANTV 2000 8.9 1.20 9.7 12.80 8.8 27.4 8.2 8.3 43.9

53 423 Schmidig Robin KTV Muotathal ZNTV 2000 9.7 1.15 9.4 13.10 8.5 27.6 8.1 8.1 43.8

54 465 Diethelm Andreas STV Tuggen ZNTV 2000 8.8 1.15 9.4 12.80 8.8 27.0 8.2 8.3 43.5

55a 416 Locatelli Allesandro STV Menzingen ZNTV 2000 9.5 0.90 7.9 13.70 7.9 25.3 8.2 9.9 43.4

55b 464 Grob Krischan TV Altnau TG 1999 16 0.1 6.3 5.37 7.7 9.7 23.7 9.9 9.8 43.4

57 442 Widmer Martin ESV Eschenbach LU/OW/NW 1999 9.3 1.15 9.4 13.40 8.2 26.9 8.1 8.1 43.1

58 432 Ulrich Reto TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.7 1.00 8.5 13.90 7.7 25.9 8.2 8.1 42.2

59 431 Moos Valentin TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 9.0 1.10 9.1 14.20 7.4 25.5 8.2 8.1 41.8

60 429 Lampart Maurus TV Buttisholz LU/OW/NW 2000 8.8 0.95 8.2 14.50 7.1 24.1 8.2 8.2 40.5

61 453 Zingg Stefanie NTR Moosseedorf BE 1999 13 5.5 9.6 15.20 6.4 21.5 8.2 10.0 39.7

Kategoriensponsor: Heinrich Baurealisation AG, Schindellegi



Rangliste Kat. JP
Rang Nr. Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Zeit Note Vornote Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Disz.) RI RI (4 Disz.)

1 611 Kiser Yven TV NTR Märstetten TG 2003 28 10.0 5.85 10.0 9.9 0.0 0.0 29.9 9.6 9.9 49.4 *

2 607 Bürke Joel NTR Neuwilen TG 2003 28 10.0 0.0 9.6 0.95 9.7 0.0 29.3 9.6 9.9 48.8 *

3 633 Durrer Raffael NTR Kerns LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.4 0.90 9.4 10.40 9.6 28.4 10.0 9.8 48.2 *

4a 614 Müller Luca STV Menzingen ZNTV 2004 0.0 0.0 9.8 1.00 10.0 10.30 9.7 29.5 10.0 8.5 48.0 *

4b 610 Kolb This TV NTR Märstetten TG 2003 28 10.0 5.71 10.0 9.5 0.0 0.0 29.5 9.7 8.8 48.0 *

6 640 Solenthaler David STV Wollerau-Bäch ZNTV 2004 0.0 4.51 9.0 0.95 9.7 10.70 9.3 28.0 9.8 9.9 47.7 *

7 631 Styger Alex ETV Schindellegi ZNTV 2003 28 10.0 5.28 10.0 0.0 10.30 9.7 29.7 8.2 9.7 47.6 *

8 634 Ettlin Mario NTR Kerns LU/OW/NW 2003 28 10.0 0.0 9.1 0.0 11.10 8.9 28.0 9.7 9.7 47.4 *

9a 636 Siegenthaler Andri Schangnau BE 2003 28 10.0 4.54 9.0 1.10 10.0 0.0 29.0 9.6 8.6 47.2 *

9b 604 Holzmann David TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 0.0 0.0 10.0 0.90 9.4 10.50 9.5 28.9 8.3 10.0 47.2 *

11 622 Wyssen Elia NTR Oberbaselbiet BL 2004 0.0 6.03 10.0 0.90 9.4 10.20 9.8 29.2 8.2 9.7 47.1 *

12 609 Arnold Robin NTR TV Bürglen ZNTV 2003 28 10.0 0.0 9.6 0.90 9.4 0.0 29.0 8.2 9.8 47.0 *

13 630 Bürgi Simon ETV Schindellegi ZNTV 2003 24 8.8 5.42 10.0 0.0 10.00 10.0 28.8 10.0 8.1 46.9 *

14 629 Gübeli Jannik STV Eschenbach SG SG/AP/GL 2003 28 10.0 0.0 9.5 0.0 10.80 9.2 28.7 9.8 8.3 46.8 *

15 619 Schnellmann Sandro STV Tuggen ZNTV 2004 26 9.4 5.10 10.0 0.0 10.80 9.2 28.6 8.2 9.7 46.5 *

16 620 Züger Benjamin STV Tuggen ZNTV 2004 28 10.0 5.35 10.0 9.7 0.0 0.0 29.7 8.3 8.1 46.1 *

17a 625 Waldispühl Janis ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 28 10.0 5.08 10.0 9.7 0.0 0.0 29.7 8.1 8.2 46.0 *

17b 602 Schnyder Elio TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 0.0 0.0 9.6 0.85 9.1 10.60 9.4 28.1 8.2 9.7 46.0 *

17c 608 Nötzli Marc NTR Bilten SG/AP/GL 2004 0.0 0.0 9.4 0.90 9.4 10.90 9.1 27.9 9.9 8.2 46.0 *

20a 623 Frey Cyrill NTR Oberbaselbiet BL 2003 28 10.0 0.0 9.4 0.0 11.50 8.5 27.9 8.2 9.8 45.9 *

20b 637 Zeder Alex TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 0.0 0.0 9.4 0.95 9.7 11.20 8.8 27.9 8.3 9.7 45.9 *

22 605 Erni Jano TV Grosswangen LU/OW/NW 2003 28 10.0 0.0 9.6 0.70 8.2 0.0 27.8 9.8 8.2 45.8

23 612 Schneebeli Mauro TV NTR Märstetten TG 2004 0.0 0.0 9.5 0.75 8.5 11.70 8.3 26.3 9.7 9.7 45.7

24 632 Durrer Kevin NTR Kerns LU/OW/NW 2003 18 7.0 0.0 0.90 9.4 10.70 9.3 25.7 9.9 10.0 45.6

25a 606 Birrer Gian NTR Neuwilen TG 2003 0.0 0.0 9.5 0.80 8.8 10.90 9.1 27.4 9.8 8.2 45.4

25b 641 Durrer Jan NTR Kerns LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.3 0.90 9.4 11.30 8.7 27.4 9.8 8.2 45.4

27 617 Diethelm Michael STV Tuggen ZNTV 2003 28 10.0 0.0 9.5 0.0 10.60 9.4 28.9 8.1 8.1 45.1

28 603 Schwyzer Sebastian TV Grosswangen LU/OW/NW 2004 28 2.0 8.0 4.03 8.0 0.0 10.70 9.3 25.3 10.0 9.7 45.0

29 613 Kolb Kilian TV NTR Märstetten TG 2005 0.0 0.0 9.6 0.85 9.1 12.00 8.0 26.7 9.8 8.3 44.8

30 626 Lustenberger Jan ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 28 10.0 0.0 0.85 9.1 10.80 9.2 28.3 8.2 8.1 44.6

31 643 Simon Nils TV Grosswangen LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.8 0.85 9.1 11.40 8.6 27.5 8.2 8.3 44.0

Kategoriensponsor: Scheiweiler Garagen AG, Wollerau



Rangliste Kat. JP
32 628 Hunziker Cedric ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 25 9.1 0.0 9.6 0.80 8.8 0.0 27.5 8.2 8.2 43.9

33 638 Meyer Noel TV Grosswangen LU/OW/NW 2005 0.0 0.0 9.6 0.80 8.8 12.50 7.5 25.9 9.7 8.1 43.7

34 601 Erni Remo TV Grosswangen LU/OW/NW 2005 0.0 0.0 8.5 0.55 7.3 12.50 7.5 23.3 9.7 10.0 43.0

35 615 Heinzer Sascha KTV Muotathal ZNTV 2004 0.0 0.0 8.9 0.80 8.8 11.40 8.6 26.3 8.2 8.2 42.7

36 639 Meili Luca ETV Schindellegi ZNTV 2004 0.0 3.68 7.3 0.90 9.4 11.00 9.0 25.7 8.1 8.4 42.2

37 624 Zemp Flavio ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 0.0 3.45 6.9 0.75 8.5 11.50 8.5 23.9 8.2 10.0 42.1

38a 642 Boltzli Cedric NTR Neuwilen TG 2004 0.0 0.0 9.6 0.65 7.9 12.20 7.8 25.3 8.1 8.1 41.5

38b 627 Jung Valentin ESV Eschenbach LU/OW/NW 2003 0.0 0.0 9.0 0.75 8.5 14.20 5.8 23.3 8.2 10.0 41.5

40 635 Rölli Florian ESV Eschenbach LU/OW/NW 2004 0.0 3.85 7.7 8.8 0.0 13.30 6.7 23.2 10.0 8.1 41.3

41 621 Ruch Noé NTR Rikon ZH/SH 2004 1 0.0 5.0 0.0 0.85 9.1 11.20 8.8 22.9 8.2 8.2 39.3

Kategoriensponsor: Scheiweiler Garagen AG, Wollerau



Rangliste Kat. L1

Rang Nr. Name Verein Verband JG Hübe Abzug Note Weite Note Note Höhe Note Weite Note Zeit Note Vornote Note Note Note ZG Total

STH STH STH STS STS Boden HW HW WS WS Lauf Lauf (4 Disz.) RI RI SW (7 Disz.)

1 313 Giger Samuel TV NTR Märstetten TG 98 28 10.0 9.14 10.0 10.0 1.25 10.0 0.0 0.0 40.0 8.8 10.0 10.0 68.8 *

2a 312 Schild Daniel TV NTR Märstetten TG 98 28 10.0 8.36 10.0 1.25 10.0 5.10 10.0 0.0 40.0 9.6 9.7 8.5 67.8 *

2b 321 Mangold Michael NTR Fricktal ANTV 97 28 10.0 8.52 10.0 9.3 0.0 0.0 11.60 8.8 38.1 9.9 9.9 9.9 67.8 *

4 335 Inniger Thomas TV Reichenbach BE 97 28 10.0 7.67 10.0 0.0 4.20 8.8 11.40 9.0 37.8 10.0 9.9 9.9 67.6 *

5 336 Iseli Marco TV Reichenbach BE 97 28 10.0 8.89 10.0 0.0 4.69 9.7 10.70 9.7 39.4 9.7 8.1 9.9 67.1 *

6 330 Kessler Joel STV Reichenburg ZNTV 97 28 10.0 8.43 10.0 9.6 1.25 10.0 0.0 0.0 39.6 8.7 8.3 9.8 66.4 *

7a 341 Ettlin Stefan NTR Kerns LU/OW/NW 97 28 10.0 8.48 10.0 1.35 10.0 0.0 10.10 10.0 40.0 8.2 8.1 10.0 66.3 *

7b 310 Olbrecht Kevin TV NTR Märstetten TG 97 28 10.0 8.50 10.0 9.8 0.0 4.15 8.7 0.0 38.5 9.9 9.8 8.1 66.3 *

9 315 Blaser Niklas TV NTR Märstetten TG 97 28 10.0 7.48 9.9 9.0 1.00 8.5 0.0 0.0 37.4 10.0 10.0 8.3 65.7 *

10 329 Hermann Fabian ESV Eschenbach LU/OW/NW 97 28 10.0 8.03 10.0 9.4 0.0 0.0 10.70 9.7 39.1 10.0 8.1 8.2 65.4 *

11a 303 Bösch Fabian NTR Neuwilen TG 97 28 10.0 7.74 10.0 9.5 1.20 9.7 0.0 0.0 39.2 8.3 9.7 8.1 65.3 *

11b 325 Gander Martin STV Ennetbürgen LU/OW/NW 97 28 10.0 0.0 1.20 9.7 4.35 9.1 11.70 8.7 37.5 9.9 8.2 9.7 65.3 *

13 337 Windlin Armin NTR Kerns LU/OW/NW 97 28 10.0 0.0 9.4 1.25 10.0 0.0 11.00 9.4 38.8 8.2 8.1 9.7 64.8 *

14 304 Woolley Lukas STV Wollerau-Bäch ZNTV 97 28 10.0 8.12 10.0 8.6 0.0 4.52 9.4 0.0 38.0 8.2 8.7 9.8 64.7 *

15 318 Gwerder Sandro KTV Muotathal ZNTV 98 28 10.0 0.0 9.3 0.0 4.41 9.2 11.30 9.1 37.6 8.3 8.9 9.8 64.6 *

16 302 Egli Jonas TV Grosswangen LU/OW/NW 97 28 10.0 6.24 7.4 9.7 0.0 4.21 8.8 0.0 35.9 8.7 10.0 9.9 64.5 *

17 339 Ettlin Michael NTR Kerns LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 9.7 1.15 9.4 0.0 11.20 9.2 38.3 8.2 8.1 9.8 64.4 *

18 320 Amrein Severin STV Willisau LU/OW/NW 97 28 10.0 8.43 10.0 9.3 0.0 4.33 9.0 0.0 38.3 8.1 9.8 8.1 64.3 *

19 311 Sauter Roman TV NTR Märstetten TG 97 28 10.0 0.0 9.6 1.10 9.1 4.11 8.6 0.0 37.3 8.7 10.0 8.1 64.1 *

20a 343 Britschgi Nils STV Alpnach LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 null 5.0 4.90 10.0 11.20 9.2 34.2 9.9 9.8 10.0 63.9

20b 324 Gander Andreas STV Ennetbürgen LU/OW/NW 97 28 10.0 7.60 10.0 0.0 null 5.0 11.30 9.1 34.1 10.0 9.8 10.0 63.9

22 308 Kempf Luca NTR TV Bürglen ZNTV 97 28 10.0 0.0 9.2 1.05 8.8 4.25 8.9 0.0 36.9 8.7 9.7 8.2 63.5

23a 301 Bossard Louis TV Grosswangen LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 9.4 0.0 4.30 9.0 11.10 9.3 37.7 8.7 8.6 8.2 63.2

23b 307 Herger Andreas NTR TV Bürglen ZNTV 97 28 10.0 0.0 9.2 0.0 3.89 8.1 11.40 9.0 36.3 8.7 8.2 10.0 63.2

25 340 Ettlin Martin NTR Kerns LU/OW/NW 98 26 9.4 0.0 9.3 1.05 8.8 0.0 12.10 8.3 35.8 10.0 8.9 8.2 62.9

26 316 Elsener Fabian STV Menzingen ZNTV 97 28 10.0 0.0 9.7 1.15 9.4 0.0 11.70 8.7 37.8 8.5 8.1 8.2 62.6

27 333 Nietlispach Oliver STV Eschenbach SG SG/AP/GL 98 28 10.0 0.0 9.0 0.95 8.2 0.0 11.30 9.1 36.3 9.9 8.2 8.1 62.5

28 323 Müller Jan NTR Fricktal ANTV 98 27 9.7 0.0 9.3 0.75 7.0 0.0 11.10 9.3 35.3 8.1 8.4 10.0 61.8

29 305 Schnyder Andreas NTR Bilten SG/AP/GL 97 28 10.0 0.0 9.6 0.0 4.15 8.7 11.70 8.7 37.0 8.1 8.3 8.2 61.6

30 326 Gander Michael STV Ennetbürgen LU/OW/NW 98 0.0 0.0 8.8 1.05 8.8 3.42 7.2 13.30 7.1 31.9 9.9 9.9 9.7 61.4

31 309 Bissig Roman NTR TV Bürglen ZNTV 98 28 10.0 0.0 9.3 1.05 8.8 4.16 8.7 0.0 36.8 8.2 8.2 8.1 61.3

32 332 Schalch Marina STV Reichenburg ZNTV 98 27 9.7 0.0 9.8 0.0 3.93 8.2 12.70 7.7 35.4 8.1 9.6 8.1 61.2

33 317 Weber Christoph STV Menzingen ZNTV 98 28 10.0 0.0 7.0 0.90 7.9 0.0 12.60 7.8 32.7 8.2 9.9 10.0 60.8

34 328 Bürgin Luca STV Luzern LU/OW/NW 98 28 10.0 0.0 9.5 null 5.0 0.0 12.30 8.1 32.6 9.7 8.1 9.9 60.3

35 306 Vogel Nicole NTR Bilten SG/AP/GL 98 0.0 0.0 9.8 1.12 9.1 3.90 8.2 12.10 8.3 35.4 8.2 8.1 8.1 59.8

36 322 Körkel Yannik NTR Fricktal ANTV 97 0.0 0.0 9.6 0.95 8.2 3.54 7.4 12.40 8.0 33.2 8.2 9.7 8.1 59.2

37a 342 Willimann Silvan STV Willisau LU/OW/NW 98 0.0 0.0 9.0 0.95 8.2 3.57 7.5 13.50 6.9 31.6 8.1 8.2 8.1 56.0

37b 319 Suter Iwan KTV Muotathal ZNTV 98 0.0 0.0 9.2 0.95 8.2 3.07 6.5 14.20 6.2 30.1 9.7 8.1 8.1 56.0

Kategoriensponsor: Beeler Sanitär AG, Wollerau


	natu_sm12_schindellegi
	Ranglistendeckblatt SM Nat 2012 001
	Rangliste SM Nationalturnen 2012

	natu_sm12_Kat_A
	natu_sm12_Kat_J1
	natu_sm12_Kat_J2
	natu_sm12_Kat_JP
	natu_sm12_Kat_L1

